中共垫江县统计局党组文件
垫统党组发〔2023〕7号

	★

中共垫江县统计局党组

关于调整局领导分工的通知
各科室、队、中心：

因工作需要，经局党组会研究决定，对局领导分工做出调整，现就具体分工通知如下：

李成军（党组书记、局长）：主持局党组、行政全面工作。

郭波（党组成员、副局长）：负责机关党建、意识形态、机关财务后勤、综合目标考核、信息、议案提案办理、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接、离退休老干部、机关信息化、工会、共青团和妇女工作；负责商贸统计、服务业统计、限额以下批发零售住宿餐饮行业调查、规模以下服务业调查、规模以下服务业企业创新调查、行政事业单位统计调查。分管办公室、商贸服务业统计科。联系桂溪街道、鹤游镇、坪山镇、砚台镇、包家镇、白家镇、永平镇、三溪镇、裴兴镇。
周军（党组成员、副局长）：负责工业统计、固定资产投资统计、建筑业和房地产业统计、科技统计、能源统计、规模以下工业调查、建筑业小微企业调查、小微企业固定资产投资调查、规模以下工业企业创新调查、规模以下工业企业成本费用调查、社情民意调查、普查工作。分管工业建筑业统计科、县社情民意调查中心（普查中心）。联系桂阳街道、高安镇、高峰镇、杠家镇、黄沙镇、长龙镇、沙河乡、大石乡。
杨召发（县统计执法检查大队大队长）：负责各类普查、国民经济核算、农业统计、统计监测分析、统计设管、基本单位名录库、统计产品发布、劳动工资及人口就业统计、文化产业统计、信息化统计；负责统计执法、统计法制。分管综合统计科、县统计执法检查大队。联系新民镇、沙坪镇、周嘉镇、普顺镇、永安镇、曹回镇、五洞镇、太平镇、澄溪镇。
秦红（四级调研员）：协助行业统计分管领导做好行业统计调研工作。
各分管领导要认真履行“一岗双责”，抓好分管领域全面从严治党和意识形态工作。

A—B角：李成军——郭波

         周军——杨召发

中共垫江县统计局党组

2023年5月24日

	垫江县统计局办公室
	  2023年5月24日 印发